*1060636458*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：顏季柔

電話：06-2991111#8322

傳真：06-2982610

電子信箱：finok23@tn.edu.tw

受文者：臺南市麻豆區麻豆國民小學

發文日期：中華民國106年6月22日

發文字號：南市教安(一)字第1060636458號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二及三，請自行下載運用

主旨：函轉內政部消防署推廣「1991急難通信平臺系統之災害應

變報平安服務宣導影片」，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年6月15日臺教國署學字

第1060059531號函辦理。

二、旨揭宣導影片已上傳於youtube網路，請貴校於相關課程

或會議運用並推廣，影片連結網址網址如下：

(一)政府資源篇：https://goo.g1/S5U6YZ。

(二)電信服務篇：https://goo.g1/TPqAFf。

(三)網路工具篇：https://goo.g1/02jQhz。

三、影片請於：https://goo.g1/TEgEUd下載。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局學輔校安科 2017-06-22
13:51:20